
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92566472-CC92-4255-8D18-5ABDE4861D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 270 208,00 -12 600,00 257 608,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 951,00 -12 600,00 100 351,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112 951,00 -12 600,00 100 351,00 

801   Oświata i wychowanie 184 766,90 7 703,22 192 470,12 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 7 703,22 7 703,22 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 7 703,22 7 703,22 

852   Pomoc społeczna 729 430,10 26 118,00 755 548,10 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 66 300,00 9 245,00 75 545,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 300,00 9 245,00 75 545,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 887,00 8 113,00 28 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 887,00 8 113,00 28 000,00 

 85295  Pozostała działalność 420 087,00 8 760,00 428 847,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

420 087,00 8 760,00 428 847,00 

Razem: 15 527 219,86 21 221,22 15 548 441,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92566472-CC92-4255-8D18-5ABDE4861D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 112 951,00 -12 600,00 100 351,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 951,00 -12 600,00 100 351,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112 951,00 -12 600,00 100 351,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 7 703,22 7 703,22 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 7 703,22 7 703,22 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 7 703,22 7 703,22 

852   Pomoc społeczna 420 087,00 8 760,00 428 847,00 
 85295  Pozostała działalność 420 087,00 8 760,00 428 847,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

420 087,00 8 760,00 428 847,00 

Razem: 3 049 473,73 3 863,22 3 053 336,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92566472-CC92-4255-8D18-5ABDE4861D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 334 643,16 -12 600,00 2 322 043,16 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 011,10 -12 600,00 146 411,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 370,71 -10 000,00 108 370,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 151,39 -2 450,00 19 701,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -150,00 2 350,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 993 932,06 0,00 1 993 932,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 700,90 -1 000,00 156 700,90 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 669 959,16 7 703,22 4 677 662,38 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 7 703,22 7 703,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,26 76,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 626,96 7 626,96 

852   Pomoc społeczna 1 117 067,00 26 118,00 1 143 185,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 286 253,00 9 245,00 295 498,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 600,00 7 600,00 196 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 1 445,00 37 445,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 200,00 3 800,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 887,00 8 113,00 38 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 29 887,00 8 113,00 38 000,00 
 85295  Pozostała działalność 440 627,00 8 760,00 449 387,00 
  3110 Świadczenia społeczne 421 850,00 8 588,00 430 438,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 650,00 150,00 4 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 663,75 26,90 1 690,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,93 3,68 227,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 009,32 -8,58 3 000,74 

Razem: 21 102 661,42 21 221,22 21 123 882,64 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92566472-CC92-4255-8D18-5ABDE4861D6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 112 951,00 -12 600,00 100 351,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 951,00 -12 600,00 100 351,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 -10 000,00 78 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 788,00 -2 450,00 13 338,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -150,00 1 350,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 7 703,22 7 703,22 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 7 703,22 7 703,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,26 76,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 626,96 7 626,96 

852   Pomoc społeczna 420 087,00 8 760,00 428 847,00 
 85295  Pozostała działalność 420 087,00 8 760,00 428 847,00 
  3110 Świadczenia społeczne 411 850,00 8 588,00 420 438,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 650,00 150,00 4 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,75 26,90 860,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,93 3,68 117,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,32 -8,58 1 000,74 

Razem: 3 049 473,73 3 863,22 3 053 336,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92566472-CC92-4255-8D18-5ABDE4861D6A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 12 600 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 246/2022 z dnia 2 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.9.35.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku) na zadania wynikające z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan dochodów o kwot 7 703,22 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 113 z dnia 8 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.15.34.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku) na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

3.Dział 852 rozdział 85219 - zwiększono plan dochodów o kwotę 9 245 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 112 z dnia 5 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.17.115.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 roku) na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego. 

4.Dział 852 rozdział 85230 - zwiększono plan dochodów o kwotę 8 113,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 105 z dnia 25 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.114.2022 z dnia 26 lipca 2022 roku) na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

5.Dział 852 rozdział 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 8 760,00 zł. Na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 101 z dnia 22 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22 lipca 2022 roku) na wypłatę dodatków osłonowych. 

Dochody zlecone 

1.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 12 600 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 246/2022 z dnia 2 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.9.35.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku) na zadania wynikające z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan dochodów o kwot 7 703,22 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 113 z dnia 8 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.15.34.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku) na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

3.Dział 852 rozdział 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 8 760,00 zł. Na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 101 z dnia 22 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22 lipca 2022 roku) na wypłatę dodatków osłonowych. 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 12 600 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 246/2022 z dnia 2 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.9.35.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku) na zadania wynikające z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

2.Dział 750 rozdział 75023 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan wydatków o kwot 7 703,22 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 113 z dnia 8 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.15.34.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku) na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

4.Dział 852 rozdział 85219 - zwiększono plan wydatków o kwotę 9 245 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 112 z dnia 5 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.17.115.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 roku) na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92566472-CC92-4255-8D18-5ABDE4861D6A. Podpisany Strona 1



5.Dział 852 rozdział 85230 - zwiększono plan wydatków o kwotę 8 113,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 105 z dnia 25 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.114.2022 z dnia 26 lipca 2022 roku) na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

6.Dział 852 rozdział 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 8 760,00 zł. Na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 101 z dnia 22 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22 lipca 2022 roku) na wypłatę dodatków osłonowych. 

Wydatki zlecone 

1.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 12 600 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 246/2022 z dnia 2 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.9.35.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku) na zadania wynikające z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

2.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan wydatków o kwot 7 703,22 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 113 z dnia 8 sierpnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.15.34.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku) na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

3.Dział 852 rozdział 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 8 760,00 zł. Na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 101 z dnia 22 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22 lipca 2022 roku) na wypłatę dodatków osłonowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92566472-CC92-4255-8D18-5ABDE4861D6A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



